
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Малиновоозёрская 

основная общеобразовательная школа» Михайловского района Алтайского края 

 
 

Приказ 

01.09.2024  года                                                                               №  100 

 

§ 1. «О создании волонтёрского отряда» 

 

В соответствии с планом работы школы в целях развития волонтёрского движения в 

школе, формирования позитивных установок обучающихся на

 добровольческую деятельность, воспитания здорового образа жизни и 

профилактики вредных привычек приказываю: 

1. Создать волонтёрский отряд. 

2. Руководителем волонтёрского отряда назначить Новикову Л.С. 

3. Утвердить план работы волонтёрского отряда «Милосердие» (Приложение № 1). 

4. Утвердить состав волонтёрского отряда «Милосердие» на 2024/2025 учебный год 

(Приложение № 2). 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор школы: ____________________      Е.В. Сотникова 

(подпись, расшифровка подписи) 

С приказом ознакомлены и  согласны: 

 

 


